
 

Wyjazd narciarski-Monte Bondone 
. Hotel Dolomiti Chalet Family*** położony jest w centrum miejscowości Vason, na wysokości 1650 
metrów nad poziomem morza. Od wyciągów narciarskich na zboczach góry Monte Bondone dzieli go jedynie 20 
metrów. Niektóre pokoje dysponują balkonem z widokiem na góry. Wszystkie pokoje dysponują łazienką z 
prysznicem. Z hotelu można podziwiać panoramiczny widok na Dolomity, które wpisane są na Listę 
światowego dziedzictwa UNESCO. Restauracja serwuje klasyczne dania kuchni włoskiej oraz specjały z 
Południowego Tyrolu. Słoneczny bar w hotelu Dolomiti Chalet oferuje piękne widoki i jest idealnym miejscem 
na relaks. Z myślą o dzieciach zapewniono bezpłatny miniklub. Goście mogą 
również korzystać ze zniżek w pobliskim hotelu partnerskim, który oferuje 
centrum spa oraz basen. 

   Wyjazd narciarski - Monte Bondone.  
Sześć dni na nartach we Włoskich Alpach w regionie Trydent. Siedem dni 
zakwaterowania w Monte Bondone, na górze przyjaznej rodzinie,  
o wysokość ponad 2000 metrów z pięknymi widokami na Trydent. Hotel 
postawiony na wysokości 1700 m n.p.m. Przy trasach narciarskich. 

             Terminy wyjazdu:  Osoba dorosła Dziecko do 8 lat Junior 8-16 lat 

21.02-02.03.2025 2520 zł 930 zł 2025 zł 

Dopłata do karnetu 
narciarskiego 

890 zł 0 zł 
-Dzieci urodzonych po 

30.04.2016. 

670 zł 
-Junior urodzony po 

30.04.2008. Zniżki w hotelu dla młodzieży i dzieci przy 
zakwaterowaniu z 2 osób dorosłymi. 
 
Cena zawiera  

 Transport autokarem turystycznym i jednorazowy dojazd do SKI Paganella i Folgaria. 
 7 noclegów w Hotelu Dolomiti Chalet***  
 Wyżywienie: śniadania (bufet) i obiadokolacje  
 Ubezpieczenie KL i NNW oraz ratownictwo górskie  

Cena nie zawiera: 
 Karnet narciarski Trento SKI 3 za dopłatą 
 Napojów do obiadokolacji 
 Opłata klimatyczna 2,5€/dzień pobytu (od osoby powyżej 14 lat) 
 Kaucja zwrotna za karnet narciarski 5€ 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny- 10zł  
 Ubezpieczenie OC  
 Dostęp do basenu i centrum odnowy biologicznej w sąsiednim hotelu za dopłatą. 

Ramowy program dla wyjazdu autokarem:  
1 dzień: wyjazd (wg. rozkładu), przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch 
2 dzień: dojazd, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg 
3-8 dzień: realizacja programu narciarskiego - 6 dni na nartach  
9 dzień: śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski 
10 dzień: przyjazd w godzinach porannych 
 
Karnet narciarski „Monte Bondone – Trento SKI 3” 6 dni jazdy na nartach w tym możliwość wyjazdu: 1 dzień Folgaria - 
Lavarone (16 wyciągów kanapowych i jedna gondola, długość tras zjazdowych -76 km), 1 dzień Paganella – Andalo                  
(14 wyciągów kanapowych i dwie gondole. 23 trasy zjazdowe o łącznej długości 50 km).  Obejmuje też nocne jazdy na 
nartach w Monte Bondone we wtorek i czwartek (3 oświetlone stoki i snowpark)  
Młodzież urodzone po 30.04.2008 r. – zniżka na zakup karnetu narciarskiego. 
DZIECI: urodzone po 30.04.2016 r. bezpłatnie przy zakupie karnetu przez dorosłego opiekuna. 

 
Więcej informacji na stronie www.erbus.pl 
UWAGA: Cena skalkulowana przy kursie euro 4,35 zł/ przy dużych wahaniach kursowych cena może ulec 
zmianie. 


